חלק מהיכולות הן עבור הטיפול ברעש, בדמות תוספת יכולת הנחתת רעש אקטיבית, להנחתת הרעש הפסיבית ה"טבעית" של מגיני האוזניים**

מדידות רעש במקומות עבודה הן חלק אינטגרלי מהערכת הסיכונים הנדרשת, בפרט על פי התקנות להגנה על העובדים מרעש מזיק - תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים ברעש), התשמ"ד-1984. המדידות נערכות באופן תקופתי, באמצעות מדי רעש (SLM - Sound Level Meters) - מכשירים ניידים שמודדים את מפלסי הרעש בסביבת העבודה, או באמצעות דוזימטרים

הרעש המזיק הוא מפגע הבריאות התעסוקתית הנפוץ ביותר. במקרים רבים, מתמצה הטיפול בו בשימוש במגיני אוזניים בלבד.